

Taushetserklæring – konsulenter

Jeg bekrefter herved at alle opplysninger som jeg både har mottatt, og vil få tilgang til i forbindelse med mitt oppdrag for Gassnova, vil bli behandlet fortrolig, og oppbevart på en sikker måte. Slike opplysninger vil kun bli gitt videre i de tilfeller hvor det er nødvendig for å utføre det aktuelle oppdraget. Jeg er imidlertid klar over at opplysninger ikke skal deles med parter som ikke har inngått avtale med Gassnova i forbindelse med oppdraget med mindre det foreligger skriftlig tillatelse fra Gassnova.

Dette gjelder spesielt, men ikke avgrenset til, opplysninger fra prosjektsøkere eller prosjektansvarliges av tekniske innretninger og fremgangsmåter samt drifts- eller forretningsforhold som det vil være av konkurransemessig betydning å hemmeligholde av hensyn til den som opplysningen angår.

Jeg forplikter meg til ikke å oppbevare skriftlig eller elektronisk materiale som tilhører Gassnova, eller som er utarbeidet i forbindelse med oppdraget, på lagringsmedia (eksempelvis arkiv, hardisk eller minnepinne og lignende) som ikke er administrert og kontrollert, eller godkjent av Gassnova.

Jeg forplikter meg til ikke å benytte slike opplysninger til å skaffe meg selv eller andre en uberettiget vinning. Dette gjelder både i egen og andres virksomhet, og både nåværende og framtidige virksomheter.

Jeg forplikter meg til å rette meg etter bestemmelser for behandling og oppbevaring av graderte dokumenter. Jeg er kjent med at jeg skal utvise den største aktsomhet med alle dokumenter slik at ikke uvedkommende får kunnskap om dem, samt gi beskjed til Gassnovas ledelse dersom slik informasjon kommer eller risikerer å komme på avveie.

Navn:

Selskap:

Sted:

Dato:

Underskrift:

Herved bekreftes at denne taushetserklæring er underskrevet i mitt påsyn:

Underskrift:

Dokument nr: [Dokument nr.]	Versjons nr:	Utarbeidet av	Dato:	Sikkerhetsklassifisering: Intern	Lovhjemmel: [Paragraf]
--------------------------------	--------------	---------------	-------	-------------------------------------	---------------------------